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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og engangs
aftørringspapir, adskillelse af rå og spiseklare fødevare,
temperatur i køle- og fryseenheder. Vejledt generelt om tilgang
til hygiejnisk håndvask. Konkret vejledt om tidsadskillelse af
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende opvaskemaskine,
emfang, hylder i skabe, ovn og kølr- og fryse enheder
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Microbølgeøvn fremstår rusten i hele
overdelen på overfladerne invendig,køkkenlåge over opvasker
fremstår på nederste del med råt træ og uden mulighed for
rengørelse, herunder også listen under opvaskemaskinen,
overflader under køkkenbord, kan ikke rengøres, da det
fremstår i malede mursten, Gulvet under køkkenbord, fremstår
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med store mørke belægninger, som ikke kan rengøres.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: der er afsat midler af til det i 2027
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmeholdelse og opvarmning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring fra april 2023 og til dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Konkret vejledt om fødevare der opbevares på en køleplade hver morgen i op til 1½ time og de
sensoriske parameter, samt brud på kølekæden.


